

"2019. Año del Caudillo Del Sur, Emiliano, Zapata"



OFICIO NÚMERO 1318-X-2019
ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
MOROLEÓN, GTO.; 08 de OCTUBRE de 2019.

L.A.E. BERENICE MORALES MARTÍNEZ TITULAR DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA MOROLEÓN, GTO.

EL QUE SUSCRIBE ARQ. JORGE ALBERTO DÍAZ ZAMUDIO, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS MUNICPALES, POR MEDIO DE LA PRESENTE LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO Y A TRAVÉS DE LA MISMA LE SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA, HAGA LA PUBLICACIÓN EN LA PAGINA WEB DEL MUNICIPIO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN QUE SE ESTA LLEVANDO A CABO MEDIANTE "ADJUDICACIÓN DIRECTA", DE LA OBRA INSERTA DENTRO DEL CONVENIO DE COORDINACIÓN Y COLABORACIÓN DE ACCIONES PARA LLEVAR A CABO EL PROGRAMA Q0146 GTO ME MUEVE PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019, CONVENIO NÚMERO DE GUANAJUATO/AJ/2932/19 Y ANEXO TÉCNICO DE EJECUCIÓN 2019, CONVENIDO CON LA COMISION DE DEPORTE DEL ESTADO DE GUANAJUATO; RELATIVO A LA EJECUCIÓN DE LA SIGUIENTE OBRA:

 CONSTRUCIÓN DE CANCHA DE USOS MÚLTIPLES DE PRÁCTICAS EN EL FRACC. RESIDENCIAL PRIVADA REAL DE LOS ENCINOS.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, ME DESPIDO ENVIANDOLE UN CORDIAL SALUDO.

A TENTAMENTE

MOROLEÓN, AVANZA

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS MUNIO

ARQ. JORGE ALBERTO DIAZ ZAMUDI DIRECTOR

